

WSZ-EP-51/...1272.../2019

Konin, 19 GRU. 2019

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę implantów i wyrobów medycznych dla potrzeb Oddziału Neurochirurgicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-51/2019).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 **Stabilizacja międzytrzonowa odcinka szyjnego, materiał tytan** do oddzielnego pakietu? Powyższe dopuści udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców co uczyni postępowanie bardziej konkurencyjnym i umożliwi Zamawiającemu wybór oferty najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy zamiast wymaganych parametrów, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Klatek szyjnych z poz. 1 **Stabilizacja międzytrzonowa odcinka szyjnego, materiał PEEK**, według poniższych parametrów:

1. Klatka międzykręgowa szyjna, wykonana z wysoce biozgodnego tworzywa sztucznego PEEK o sżywności zbliżonej do ludzkiej kości,
 2. Dwie odmiany kształtowe: kątowna oraz wypukła (anatomiczna) dla jak najlepszego dopasowania i ułożenia na powierzchniach granicznych trzonów kręgów szyjnych,
 3. Trzy odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 13x11mm, 15x12mm, 17x13mm,
 4. Dostępne w zakresie od 4 do 10mm dla każdej z odmian kształtowych,
 5. Ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu oraz zapobiegająca jego migracji,
 6. Implanty wyposażonej w tantalowe kolce, dodatkowo zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej,
 7. Duże otwory widoczne w płaszczyźnie poziomej przeznaczone na przeszczep kostny umożliwiający przerost tkanki kostnej, nieprzeierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne, dla jednoznacznego zobrazowania miejsca położenia implantu,
 8. Pakowany osobno sterylny substytut kości w postaci nanogel (Hydroksyapatyt, sterylna woda).
- Zestaw: 1klatka na operowany poziom, 1 substytut.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4

1. Czy zamiast wymaganych parametrów, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania **Stabilizacji odcinka szyjnego z dostępu przedniego, płytka szyjna**, według poniższych parametrów:

1. Płytki o wymiarach 23-89 mm i rozstawem otworów ze skokiem max. 2mm;

2. Płytki o niskim profilu (wys.max. 2mm w części środkowej płytki), wstępnie dostosowane kształtem do anatomii kręgosłupa (wygięcie wzdłużne i poprzeczne),
 3. Śruby wielokątne i sztywne o średnicy 4,0mm, dł. 12-18mm ze skokiem co 2mm, oraz rewizyjne/osteoporotyczne o średnicy 4,5mm, dł. 12-18mm ze skokiem co 2mm,
 4. Możliwość zastosowania stabilizacji hybrydowej, półsztywnej (z użyciem wkrętów sztywnych i wielokątnych);
 5. Ruchomość wkrętów wielokątnych w zakresie 20 stopni wzdłuż osi płytki i 20 stopni w poprzek osi płytki,
 6. Wkręty blokowane wewnętrznie, zatraskowo,
 7. Każdy wkręt blokowany niezależnie, bez dodatkowych elementów blokujących na powierzchni płytki,
 8. Rodzaje wkrętów kodowane kolorami,
 9. Wkręty mają atraumatyczne zakończenie i niski profil łba, nie wystający ponad powierzchnię płytki,
 10. Możliwość dogięcia płytki bez utraty możliwości zablokowania/odblokowania wkrętu,
 11. Materiał: stop tytanu.
- Komplet: 1płytką, 4 wkręty sztywne.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 6

1. Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy i po ile sztuk wchodzi w skład 1 zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestaw powinien zawierać minimum 4 śruby, 2 pręty, 1 poprzeczkę i 4 blokery. Zamawiający zastrzega sobie zamówienia większych ilości w zestawie. W związku z tym Zamawiający umieści powyższą informację w zmodyfikowanym załączniku nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy zamiast wymaganych parametrów, Zamawiający dopuści możliwość oferowania **System tytanowy do stabilizacji przemasadowej kręgosłupa w odcinku piersiowo- lędźwiowym**, według poniższych parametrów:

1. Śruba posiada stożkowy rdzeń gwintu kostnego i cylindryczny kształt powierzchni zewnętrznej gwintu kostnego, trapezowy zarys gwintu kostnego oraz wyposażona jest w dwa zacięcia samogwintujące, jednoosiowe i wieloosiowe;
2. Średnica śrub w zakresie 4,0-10,5mm co 0,5mm, w większych średnicach co 1,0mm, średnice kodowane kolorami,
3. Długość śrub od 25-100mm, proporcjonalnie rosnąca w zależności od średnicy.
4. Jednoelementowy, wewnętrzny wkręt blokujący o specjalnym podciętych (ujemnym) zarysie gwintu, zapobiegającym rozchylaniu się ramion śruby i zmniejszającym ryzyko przekoszenia gwintu,
5. Kształt kanałka na pręt 6mm posiada kształt przyzmy, co po dokręceniu wkręta blokującego zapewnia trzypunktowy docisk tego pręta.
6. Pręty ze stopu tytanu proste, o średnicy 6mm w zakresie długości od 40 do 500mm; pręty obustronnie posiadają zakończenia sześciokątne;
7. Możliwość zastosowania prętów wygiętych fabrycznie w dwóch różnych głębokościach wygięcia
8. Niskoprofilowe łączniki poprzeczne regulowane wzdłużnie i kątowno; dostępne łączniki poprzeczne kłamrowe;
9. Nieskomplikowane, ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium, w skład którego wchodzi intuicyjne w obsłudze narzędzia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zapytani do w/w postępowania dotyczące treści SIWZ oraz wzoru umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 3, dot. terminu płatności, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury (zamiast otrzymania) oraz doda obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie §5 ust. 4 o terminie ważności, że zapis dotyczy asortymentu co do którego w opisie przedmiotu zamówienia został określony wymóg sterylności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §5 ust. 5 przez dodanie, że szczegółowy skład depozytu implantów (rozmiary i ilości) zostanie ustalony między stronami umowy Wykonawcą i Zamawiającym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 10, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 z „ 2% za każdy dzień opóźnienia” na „0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający doda zapis, że odstąpienie od umowy, o którym mowa w §7 ust. 2 będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2 pkt 1 i 3, iż wskazana zwłoka w dostawie uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: R. Janik